
Camilo Andres Acuña Carrillo <camilo.acuna@camara.gov.co>

Fwd: EXCUSA PARTICIPACIÓN PGN SESIÓN DE PLENARIA
1 mensaje

Secretaria General <secretaria.general@camara.gov.co> 9 de septiembre de 2024, 9:41 a.m.
Para: Camilo Andres Acuña Carrillo <camilo.acuna@camara.gov.co>

Cordialmente,

SECRETARÍA GENERAL
Cámara de Representantes
Tel: 3904050 Ext: 5138 – 5425
secretaria.general@camara.gov.co

---------- Forwarded message ---------
De: Viceprocuraduria General de la Nacion <viceprocuraduria@procuraduria.gov.co>
Date: sáb, 7 sept 2024 a la(s) 4:58 p.m.
Subject: EXCUSA PARTICIPACIÓN PGN SESIÓN DE PLENARIA
To: secretaria.general@camara.gov.co <secretaria.general@camara.gov.co>
Cc: Secretaria Privada <secretariaprivada@procuraduria.gov.co>, Andres Ferney Higuera Africano
<ahiguera@procuraduria.gov.co>, Leidy Marcela Alfaro Saenz <lalfaro@procuraduria.gov.co>, Maria Isabel Areyanes
Loaiza <mareyanes@procuraduria.gov.co>, Margarita Maria Otero Mendoza <motero@procuraduria.gov.co>

Doctor
JAIME LUIS LACOUTURE PEÑALOZA
Secretario General
Cámara de representantes

 
Asunto: Excusa Participación PGN / Proposición No. 2 y 04 de 2024
 
Por compromisos previamente adquiridos por la señora Procuradora General de la Nacion, doctora
Margarita Cabello Blanco, de manera atenta se presenta excusa por la imposibilidad de asistir a sesión de
plenaria sobre las proposiciones 2 y 4 «UTILIZACIÓN INDEBIDA DE LOS VEHÍCULOS DE LA UNIDAD
NACIONAL DE PROTECCIÓN», para llevarse a cabo el próximo 9 de Septiembre de 2024 a las 9:00 m, en el
Salón Elíptico del Capitolio Nacional, Congreso de la República.
 
Desde la Procuraduría General de la Nación se solicita que, en la medida de lo posible, se remita un link de
acceso de las distintas plataformas que permitan realizar seguimiento a la audiencia de manera remota.
 
Agradecemos remitir cualquier información adicional  ÚNICAMENTE  a los siguientes correos
institucionales:  mareyanes@procuraduria.gov.co  con copia a  secretariaprivada@
procuraduria.gov.co y viceprocuraduria@procuraduria.gov.co
 
Cordialmente,
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Viceprocuraduría General de la Nación
viceprocuraduria@procuraduria.gov.co
PBX: +57 601 587-8750 Ext IP:ext. IP 12511
Línea Gratuita Nacional : 01 8000 940 808
Cra. 5ª. # 15 - 80, Bogotá D.C., Cód. postal 110321
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